
KELIONĖS APRAŠYMAS
Golf Beach Resort Sharm El Sheikh 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-02-15Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Sharks Bay įlankoje
-Apie 7 km iki Naama Bay
-Apie 12 km iki senamiesčio
-Ant jūros kranto
 
 
 
Viešbutis įsikūręs Sharks Bay įlankoje su nuostabiu koraliniu rifu. Šeimyniškas viešbutis su plačiu paslaugų spektru, dideliais
sodais ir nuostabiais vaizdais. Draugiškas personalas maloniai pasitiks jus atvykstančius. Viešbutis labai patiks golfo mėgėjams,
nes, vienas iš nedaugelio, šis viešbutis turi savo nuosavą profesionalų golfo aikštyną. Viešbutis pastatytas 1998 metais,
paskutinė atlikta renovacija 2021 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas, 1-o aukšto vasarnamių ir 2-jų aukštų
vilų kompleksas. Iš pagrindinio pastato numerių vaizdas į vidinį kiemą. Bendras numerių skaičius – 418. Yra numerių pritaikytų
asmenims su negalia, numeriai nerūkantiems ir connected rooms tipo numeriai. Numeryje galima pristatyti lovelę jūsų
mažiesiems. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (fojė nemokamai, kambariuose – mokama),
spartusis internetas (mokama), parduotuvės, konferencijų ir posėdžių salės (1300 vietų), verslo centras (tik konferencijų metu),
lygintuvas/lyginimo lenta (paprašius – nemokamai), chalatai/šlepetės (pagal pageidavimą – nemokamai), gydytojas (mokama),
automobilių stovėjimo aikštelė, bankomatas, skalbykla (mokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės, švediškas stalas vaikams),
3 barai, 3 baseinai (2 šildomi žiemą, 1 su jūros vandeniu), taksi paslaugos (mokama), 2 a la carte restoranai, vandens kalneliai.
Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai. Pasilepinimo paslaugos tik jums –
mokama, SPA centre, nuo 16 m.: masažas, sūkurinė vonia, sauna, garinė pirtis, kūno ir veido priežiūros procedūros, sporto salė.
Grožio salonas, už papildomą mokestį, kviečia pasigražinti atostogų metu. Pramogos ir sportas kiekvieno poilsiautojo
pasirinkimui: animacijos programa, vakaro programos/šou, golfas (mokama), sporto ir pramoginė programa dienos metu, teniso
kortai (mokama), biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), stalo tenisas, sporto
salė, vandens polo, smiginis, aerobika, mini golfas, paplūdimio tinklinis, tenisas (teniso kortas, teniso korto apšvietimas –
mokama). Vaikų laukia: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), vaikų kampelis restorane, baseinas vaikams (nešildomas), auklė
(mokama), skyrius vaikams pagrindiniame baseine (šildomas žiemą), žaidimų aikštelė, vandens kalneliai, diskoteka vaikams.

Kambariai
Superior Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į vidinį kiemelį, savo arba gretimo viešbučio teritoriją. Numeryje yra viena dvivietė lova arba
dvi vienvietės lovos. Kai kuriuose numeriuose yra nedidelė sofa (neišskleidžiama, gali būti kaip papildoma lova vaikui).
Pristatoma tik viena papildoma lova – vienvietė lova. Yra keletą numerių tik su langu (be balkono ar terasos). Numerio plotas: 40
m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia/dušas, el. virdulys, lygintuvas ir
lyginimo lenta (pagal pageidavimą), chalatas/šlepetės (pagal pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys,
rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama), bidė, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, tualetas, palydovinė
televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Superior Pool View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną arba baseiną ir kalnus. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės
lovos. Kai kuriuose numeriuose yra nedidelė sofa (neišskleidžiama, gali būti kaip papildoma lova vaikui). Pristatoma tik viena
papildoma lova – vienvietė lova. Kambario plotas – 40 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), chalatas/šlepetės (pagal pageidavimą), kavos ir
arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama), bidė, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas,
seifas, dušas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas (mokama),
rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Superior Sea View Room:
Patogus vieno kambario numeris su daliniu vaizdu į jūrą (užstoja palmių viršūnės). Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi
vienvietės lovos. Kai kuriuose numeriuose yra nedidelė sofa (neišskleidžiama, gali būti kaip papildoma lova vaikui). Papildoma
vieta – vienvietė lova. Numerio plotas – 40 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro
kondicionierius, bidė, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-
Fi, balkonas, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), chalatas/šlepetės (pagal pageidavimą), kavos ir
arbatos rinkinys, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių
keitimas, patalynės keitimas.
Executive Room:
Modernus vieno kambario numeris su vaizdu į sofą. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Pristatoma tik
viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numerio plotas – 48 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, bidė, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės/chalatas (pagal
pageidavimą), tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama), vonia, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys, terasa, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Grande Suite:
Dviejų kambarių liukso numeris su svetaine ir kambariu. Miegamajame yra dvigulė lova. Vaizdas į sodą. Numerio plotas – 65 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, chalatas/šlepetės
(pagal pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius, vonia, telefonas, seifas, tualeto reikmenys,
kosmetinis veidrodis.
Presidential Suite:

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/golf-beach-resort-sharm-el-sheikh-5-1

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/golf-beach-resort-sharm-el-sheikh-5-1


KELIONĖS APRAŠYMAS
Golf Beach Resort Sharm El Sheikh 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-02-15Prabangus kambarys su svetaine, valgomuoju, miegamuoju su dvigule lova, kabinetu ir virtuve. Vonios kambarys su sūkurine

vonia. Didelė terasa. Jūros vaizdas. Numerio plotas: 300 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai:
oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, chalatas/šlepetės, kavos ir arbatos rinkinys, televizorius, terasa, vonia-sūkurinė vonia,
telefonas, seifas, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis.
Villa:
Dviejų aukštu vila su privačiu baseinu ir sodu. Penki miegamieji, valgomojo zona. Viešbučio kraštovaizdis ir teritorija bei jūra.
Vilos skiriasi savo konfigūracija ir interjero dizainu. Numerio plotas: 500 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 10 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, televizorius, vonia-sūkurinė
vonia, telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis šalia nuosavo smėlio paplūdimio. Įėjimas į jūrą – pirsas. Paplūdimio baras vaišina skaniausiais gaivinančiais kokteiliais.
Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai –
nemokami.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/golf-beach-resort-sharm-el-sheikh-5-1

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/golf-beach-resort-sharm-el-sheikh-5-1

